

Soffrik ApS

**Bækken 5, Himmelev
4000 Roskilde**

CVR-nr. 33 07 48 67

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

13. juni 2018

Kristian Balle Arboe
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2017

(7. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Soffrik ApS
Bækken 5, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.

33 07 48 67

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med levering af konsulentytelser og med investeringer, herunder men ikke alene med passiv kapitalinvestering i andre selskaber, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Selskabets direktion

Kristian Balle Arbøe

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med levering af konsulentytelser og med investeringer, herunder men ikke alene med passiv kapitalinvestering i andre selskaber, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 832.353, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
Bruttoresultat		-18.235	13
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		540.519	310
Resultat af kapitalandele associerede virksomheder		331.284	592
Finansielle indtægter		1	1
Finansielle omkostninger		<u>-32.343</u>	<u>-20</u>
Resultat før skat		821.226	896
Skat af årets resultat	1	<u>11.127</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>832.353</u>	<u>897</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		871.803	902
Overført resultat		<u>-39.450</u>	<u>-5</u>
		<u>832.353</u>	<u>897</u>

BALANCE 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		720.487	285
Kapitalandele i associerede virksomheder		865.361	905
Deposita		<u>75.542</u>	<u>0</u>
		<u>1.661.390</u>	<u>1.190</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.661.390</u>	<u>1.190</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		3.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		270.389	339
Udskudt skatteaktiv		1.000	1
Selskabsskat		<u>11.127</u>	<u>2</u>
		<u>286.016</u>	<u>342</u>
Likvide beholdninger		<u>231.519</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>517.535</u>	<u>342</u>
Aktiver i alt		<u>2.178.925</u>	<u>1.532</u>

BALANCE 31. december 2017

PASSIVER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Anpartskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		897.502	1.100
Overført resultat		1.143.076	134
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		<u>2.120.578</u>	<u>1.314</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	7
Anden gæld		50.347	43
		<u>58.347</u>	<u>218</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.347</u>	<u>218</u>
Passiver i alt		<u>2.178.925</u>	<u>1.532</u>
Eventualposter m.v.	3		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Sambeskatningsbidrag	-11.127	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1</u>
	<u>-11.127</u>	<u>-1</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	1.100.663	133.195	0	1.313.858
Valutakursregulering		-25.633			-25.633
Overført af årets resultat		871.803	-39.450	0	832.353
Overført til overført resultat		<u>-1.049.331</u>	<u>1.049.331</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>897.502</u>	<u>1.143.076</u>	<u>0</u>	<u>2.120.578</u>

3. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne Just Mokka A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
